ОПШТИНСКО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ „ВАНЧО ПРКЕ“



	                                                                                                 Распоред     VI-1

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Информатика
	Математика
	Англиски јазик

	2.
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Географија
	Историја

	3.
	Германски јазик
	Математика
	Природни науки
	Историја
	Македонски јазик

	4.
	Англиски јазик
	Информатика
	Македонски јазик
	Природни науки
	Математика

	5.
	Ликовна уметност
	Етика во религиите
	Германски јазик
	Етика во религиите
	ФЗО

	6.
	ФЗО
	Географија
	ФЗО
	Техничко образование
	

	7.
	Одделенски
	Музичко образование
	
	
	




	                                                                                                 Распоред     VI-2

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	Музичко образование
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Историја
	Техничко образование

	2.
	Македонски јазик
	Математика
	Историја
	Ликовно образование
	ФЗО

	3.
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	Англиски јазик
	ФЗО
	Математика

	4.
	Географија
	ФЗО
	Природни науки
	Етика во религиите
	Информатика

	5.
	Математика
	Информатика
	Математика
	Македонски јазик
	Географија

	6.
	Природни науки
	Француски/Германски јазик
	
	Математика
	Француски/Германски јазик

	7.
	Одделенски
	Етика во религиите
	
	
	





	                                                                                                 Распоред     VI-3

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	Природни науки
	Математика
	Фзо
	Географија
	ФЗО

	2.
	ФЗО
	Македонски јазик
	Ликовно образование
	Математика
	Техничко образование

	3.
	Македонски јазик
	Историја
	Македонски јазик
	Техничко образование
	Математика

	4.
	Музичко образование
	Етика во религиите
	Математика
	Македонски јазик
	Природни науки

	5.
	Математика
	Англиски јазик
	Географија
	Фзо
	Македонски јазик

	6.
	Англиски јазик
	Француски/ Германски јазик
	
	Информатика
	

	7.
	Одделенски
	
	
	Етика во религиите
	




	                                                                                                 Распоред     VI-4

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	Математика
	Историја
	Историја
	Македонски јазик
	Техничко образование

	2.
	Германски јазик
	Информатика
	Географија
	ФЗО
	ФЗО

	3.
	ФЗО
	Музичко образование
	Математика
	Информатика
	Математика

	4.
	Природни науки
	Англиски јазик
	Германски јазик
	Географија
	Информатика

	5.
	Македонски јазик
	Математика
	Англиски јазик
	Математика
	Географија

	6.
	Ликовно образование
	Етика во религиите
	Македонски јазик
	Етика во религиите
	Француски/Германски јазик

	7.
	Одделенски
	
	
	Англиски јазик
	



                                                        Ул:Никола Ј. Вапцаров  Делчево
                                                                                   Тел: 033 511 399 
                                               	
